Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов
Поспелихинского района Алтайского края

РЕШ ЕНИЕ

02.04.2021 № 02

с. Поспелиха

О работе Администрации
Поспелихинского Центрального
сельсовета за 2020 год

На основании Федерального закона от 03.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
и Устава муниципального образования Поспелихинский Центральный
сельсовет Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов РЕШ ИЛ:

1. Принять к сведению отчет о работе Администрации Поспелихинского
Центрального сельсовета за 2020 год.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по законности охране правопорядка,
природопользованию и земельным ресурсам (председатель комиссии -  Г. М.
Пищерский).

Глава сельсовета А. Переверзева